ДОГОВОР

О  БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ  МАТЕРИАЛЬНОЙ  ПОМОЩИ
 г. Киев                                                                                  «_____»__________________г.

__________________________________________________________________, именуемое далее «Общество», в лице генерального директора ___________________________________________, действующего на основании ___________________________, с одной стороны,  и

__________________________________________________________________, именуемое далее «Приобретатель», в лице ______________________________________________, действующего на основании __________________________, с другой стороны,

руководствуясь Законом Украины № 531/97-ВР от 16.09.97г. «О благотворительности и благотворительных организациях», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ  И  ЦЕЛЬ  ДОГОВОРА

1.1. Общество передает, а Приобретатель принимает медикаменты в качестве безвозмездной материальной помощи на общую сумму _________________________ грн. (_______________________________________________) в ассортименте согласно накладной.

2. ПОРЯДОК ВСТУПЛЕНИЯ ДОГОВОРА В СИЛУ

И   СРОК ЕГО ДЕЙСТВИЯ.

2.1. Данный Договор вступает в силу после его подписания обеими Сторонами.

2.2. Настоящий Договор прекращает свое действие с момента передачи Приобретателю медикаментов согласно накладной.

3. АДРЕСА СТОРОН